[image: image1.emf][image: image2.jpg]T

P S AP Rls W

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
HORTICULTURA TROPICAL - PPGHT
Ilmo(ª). Prof(ª). _______________________________________________________

Coordenador(a)
Programa de Pós-Graduação em Horticultura Tropical
UAGRA/CCTA

Prezado(a) Senhor(a):

Eu, ___________________________________________, CPF no _______________, aluno(a) REGULAR  do Programa de Pós-Graduação em Horticultura Tropical, a nível de Mestrado da UAGRA/CCTA, de acordo com o artigo 38 da Resolução 24/2010 da CSPG, venho mui respeitosamente requerer a VSa. o trancamento de minha matrícula na(s) seguinte(s) disciplina(s) _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Justificativa:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Nestes termos,

Pede Deferimento,

______________________________

 nome completo e matrícula
Pós-Graduando(a)

Pombal, ______ de______________ de ________.

Ciente e de acordo em  ____/____/__________

______________________________

nome completo e matrícula
Orientador(a)
OBS: 1) Após o preenchimento dá entrada no protocolo